お客様各位                                      2016 年 6 月

ジャッキ総合カタログ（The JACK_Vol.7）

オプション／ＲＣエンコーダの仕様変更のお知らせ

   平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

   『ジャッキ総合カタログ／Ｔｈｅ ＪＡＣＫ(Vol.7）』のオプション／ＲＣエンコーダの記載内容に

   おきまして、仕様の変更を行いましたのでお知らせさせて頂きます。

１． 掲載ページ：１７９

変更内容 ：標準仕様の消費電流値

 旧：   RC12  RC14  RC16  HR18  HR20

 消費電流 DC5V  90mA 100mA 110mA 170mA 180mA

 DC12V 120mA 130mA 140mA 200mA 210mA

 DC24V 120mA 130mA 140mA 200mA 210mA

 新：   RC12  RC14  RC16  HR18  HR20

 消費電流 DC5V 110mA 130mA 150mA 210mA 230mA

 DC12V 140mA 160mA 180mA 250mA 270mA

 DC24V 140mA 160mA 180mA 250mA 270mA

２． 掲載ページ：１８１

変更内容 ：接続形式のピグテール

                                        以  上

 旧： ピグテール式

 キャプタイヤケーブル(標準)

ビーメックスＶＦ 絶縁ケーブル

２４芯×０．１４ｍｍ２

シース外径 ９．８ｍｍ

標準 １ｍ

（古河電工製）

 新： ピグテール式

 キャプタイヤケーブル(標準)

耐熱ＰＶＣ 絶縁ケーブル

２４芯×０．１４ｍｍ２

シース外径 ９．８ｍｍ

標準 ０．６ｍ